8. Après cela, Abiam s'endormit avec ses pères, et on l'ensevelit dans la ville de David. Et son fils Asa régna en sa place.

9. La vingtîème année de Jérôme, roi d'Israël, Asa, roi de Juda, commença son règne.

10. Il régna quarante un ans dans Jérusalem.

dia utrumque hoc regnum inter se committerent, atque babilonis sese mutuò sin ultatibus laces erent, quia quā nunq̄ im eō ventum est, quantum scimus, ut ap̄ iusto et justo bello utrinque decertaretur. Juia et Israel h̄tī libus sese et oculis et animis invicem insectabantur.

Vrs. 31. — DORMIVIT ROBOAM CLV PATRIBUS suis octate ager octo et quatuor genitio annorum, regni decem et septem. Primum regnū pīrum pītus, cui omnī adī aī, sīpētia, robur, re gīo; quo um̄ loī iāntī rocia, superbia, feītū in consīs. Latē aī regndus est al quā ex sollicitudine munī hī urbes diōns sīx, atq̄ eāri mītīria et cellaria condendi. Subsistit prīo in Sichmī; deinde sedem Hiero olynam tr. nstīlīt. Uxores habuit duodevīgīti, cīne binis sīxagīta, ē quibus duodecīntī filiī, et iās vīnta. Maacha filia Absalon in maximā charā fuit inter ejus uxores, caeteri. Ieīus Roboam pīpōsūt Abiam, sībi ex Maacha genitū, quem et regni successorem habīt. Roboamī historiam litteris mandarunt prophetae Semeias et Aldo. (Calmet)

14. **Excelsa autem non abstulit.** Verumtamen cor Asa perfectum erat cum Domino cunctis diebus suis :

15. Et intulit ea quæ sanctificaverat pater suus et voverat in domum Domini, argentum et aurum et vas.

16. Bellum autem erat inter Asa et Baasa, regem Israel, cunctis diebus eorum.

17. Ascendit quoque Baasa rex Israel in Judam, et ædificavit Rama, ut non posset quispiam egredi vel ingredi de parte Asa regis Juda.

18. Tollens itaque Asa omne argentum et aurum quod remanserat in thesauris domus Domini et in thesauris domus regiae, dedit illud in manus servorum suorum ; et misit ad Benadad filium Tabremon filii Hezion, regem Syriæ, qui habitabat in Damasco, dicens :

19. Fœdus est inter me et te et inter patrem meum et patrem tuum : ideo misisti munera, argentum et aurum, et peto ut venias, et irritum facias fœdus quod habes cum Baasa rege Israel, et recedat à me.

20. Acquiescens Benadad regi Asa misit principes exercitus sui in civitates Israel; et percusserunt Ahion, et Dan, et Abel-Domum-Maacha, et universam Cenneroth, omnem scilicet terram Nephthali.

21. Quod cùm audisset Baasa, intermisit ædificare Rama, et reversus est in Thersa.

22. Rex autem Asa nuntium misit in omnem Judam, dicens : Nemo sit excusatus. Et tulerunt lapides de Rama et ligna ejus quibus ædificaverat Baasa, et exstruxit de eis rex Asa Gabaa Benjamin et Maspha.